
Hva Navn Type Kommune Epost Web

Aktiv i Modalen Liv Anne Aanesen Aktiviet Modalen post@aktivimodalen.no http://www.aktivimodalen.no/

BergFritid Arne Berg Aktiviet Masfjorden arne@bergfritid.no www.bergfritid.no

Fjordguiding Kjetil Hantveit Aktiviet Gulen kjetilhantveit@hotmail.com http://www.fjordguiding.com/

Fjordguiding Aktiviet Gulen post@fjordguiding.com

Meland Golf Aktiviet Meland post@melandgolf.no www.melandgolf.no

Parmelia Geir Styve Aktiviet Lindås parmelia@parmelia.no www.parmelia.no

Stordalen Skisenter Arne berg Aktiviet Masfjorden post@stordalenskisenter.no www.stordalenskisenter.no

Tjorehagen Aktiviet Radøy post@tjorehagen.no www.tjorehagen.no

Spurkeland, Gard Vikinggarden Ole Kristian Kjenes Aktiviet Lindås okkjenes@gmail.com

Vått og Vilt Merethe Vik Aktiviet Lindås merethe@vaattogvilt.no vaattogvilt.no

Havsportveka Arrangement Austrheim post@havsportveka.no http://havsportveka.no/

Knarvikmila Helge Brekke Arrangement Lindås helge@knarvikmila.no www.knarvikmila.no

Nordhordland avis Avis Lindås randi@nordhordland.no

Strilen Avis Lindås stig@strilen.no www.strilen.no

Reklamehuset Bedrift Lindås rune.mellingen@online.no

Husflidstova Bunadssaum Lindås post@husflidstova.no www.husflidstova.no

Joker Feste Butikk joker.feste@ngbutikk.net

Butikk Austrheim mastrevik@fribokhandel.no

Botnen Camping Camping Gulen joker.brekke@ngbutikk.net www.botnencamping.com

Bruvoll camping og hytter Josterin Konglevoll Camping Lindås jkonglev@online.no http://www.bruvoll-camping.no/

Nautesund Camping Camping Masfjorden camping@nautesund.no www.natutesund.no

Nautesund Camping Camping Masfjorden nautsund@online.no

Vågseidstranda Feriesenter Camping Lindås astrifjell@hotmail.com http://vaagseidestranda.no/

Stordalen Tomteselskap Bjørnar Vik Eiendomsutvikling Masfjorden bjornar@stordalenfjellstove.no www.stordalentomteselskap.no

Dyrdal Gardsmat Gardsmat Lindås dyrdal.gardsmat@gmail.com

Frøyseth Gardsmat Ørjan Daae Gardsturisme Masfjorden ordaae@online.no www.froysethgardsmat.no

Kartveit Gjestetun Gjestehus gunnar@kartveit.com http://www.kartveit.com/Home.html

Lygra Gjestegard Gjestehus Lindås info@lygragjestegard.no http://lygragjestegard.no/

Brattetaule Gard Gjestgiveri post@brattetaule.no http://brattetaule.no/

Firda Sefood Ola Brånås Havbruk Gulen ola@firdasea.no www.firdasea.no

Oceanordic AS Øystein Johnsen Havsport Austrheim post@oceanordic.com http://www.oceanordic.com

Alver Hjort Hjoreoppdrett Lindås post@alverhjort.no www.alverhjort.no

Alver Hotel Hotell Lindås runar@alverhotel.no www.alverhotel.no

Alver Hotel Hotell Lindås alver.hotel@online.no

Brekkestranda Ruth Dyrhovden Hotell Gulen ruth@dyrhovden.com

Brekkestranda Fjordhotell Ruth Dyrhovden Hotell Gulen post@brekkestranda.no www.brekkestranda.no

Eivindvik Fjordhotell Hotell Gulen post@eivindvik-fjordhotell.no www.eivindvik-fjordhotell.no

Lune Huler Jennfrid Stellberg Hotell Lindås post@lunehuler.no www.lunehuler.no

Skjerjehamn Vilde Braanaas Hotell Fulen post@skjerjehamn.no

Spjeldnes gard Hotell hspjeldn@online.no http://www.spjeldnesgard.no/

Stordalen Fjellstove Hotell Masfjorden post@stordalenfjellstove.no www.stordalenfjellstove.no

Stordalen Fjellstove Hotell Masfjorden sissel@stordalenfjellstove.no

Stordalen Oppleving AS Hotell Masfjorden arne@stordalenfjellstove.no www.stordalenfjellstove.no

Westland Hotel Hotell Lindås bergljot@westlandhotel.no www.westlandhotel.no

Westland Hotel Runar Hilland Hotell Lindås runar@westlandhotel.no

Skjerjehamn Hotell/servering? Gulen post@skjerjehamn.no; ola@firdasea.no www.skjerjehamn.no

Hillesvåg Ullvarefabrikk Husflidsprod og utsalg Lindås oyvind@ull.no www.ull.no

Industriutvikling Vest Industriinkubator Lindås Borge.Brundtland@industriutviklingvest.no www.industriutviklingvest.no

Folkemunne Kafe i Knarvi senter Lindås post@folkemunnekafe.no www.folkemunnekafe.no

Austrheim Kommune Kommune Austrheim frode.hervik@austrheim.kommune.no 

Austrheim Kommune Kommune Austrheim post@austrheim.kommune.no
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Fedje Kommune Kommune Fedje info@visitfedje.no

Fedje Kommune Kommune Fedje post@fedje.kommune.no

Gulen Kommune Kommune Gulen post@gulen.kommune.no

Lindås Kommune Kommune Lindås post@lindaas.kommune.no

Masfjorden Kommune Kommune Masfjorden post@masfjorden.kommune.no

Meland Kommune Kommune Masfjorden Steinar@stordalenfjellstove.no

Meland Kommune Vidar Åsebø Kommune Meland Vidar.Asebo@meland.kommune.no

Meland Kommune Kommune Meland haldis.d.urdal@meland.kommune.no

Meland Kommune Kommune Meland Laila.Bjorge@meland.kommune.no

Meland Kommune Kommune Meland post@meland.kommune.no

Modalen Kommune Kommune Modalen post@modalen.kommune.no

Osterøy Kommune Kommune Osterøy post@osteroy.kommune.no

Radøy Kommune Kommune Radøy rune.rydland@radoy.kommune.no

Radøy Kommune Kommune Radøy toril.mulen@radoy.kommune.no

Radøy Kommune Kommune Radøy post@radoy.kommune.no

Buss og Media Jon Ingar Kjenes Media Meland post@bussogmedia.no http://www.bussogmedia.no/

Bjørn West Museet Museum Masfjorden post@bjornwest.no www.bjornwest.no

Hella Skulestove Museum stevaa@online.no

Lyngheisenteret Torhild Kvingedal Museum Lindås torhild@lyngheisenteret.no www.lyngheisenteret.no

Masnes Villmarksmuseum museum Høyanger http://www.jensbua.no/massnes/index.html

Museumssenteret i Hordaland Museum Bergen aashildthorsen@muho.no www.muho.no

Museumssenteret i Hordaland Museum Bergen annkristin.ramstrom@muho.no

Utvandrersenteret Ida Dyrkorn Heierland museum Radøy vestnorsk.utvandringssenter@muho.no http://www.muho.no/vestnorsk-utvandringssenter

Lyngheisenteret Museum / oppleving Lindås post@lyngheisenteret.no www.lyngheisenteret.no

Hordaland Fylkeskommune Offentlig Bergen marta.dixon@hfk.no

Regionrådet for Nordhordland og Gulen Kari Natland Evensen offentlig Lindås kari@nordhordland.net www.nordhordland.net

Nordhordland Handverk og Industrilag Svein Nordvik organisasjon Lindås post@nhil.no

Nordhordland Næringshage Odd Arne Blindheim organisasjon Austrheim odd-arne@nh-nh.no www.nh-nh.no

Nordhordland Næringshage Solveig Lerøy organisasjon Austrheim solveig@nh-nh.no

Nordhordland Næringshage Øystein Johnsen organisasjon Austrheim oystein@nh-nh.no 

Norhordland Handverk og Industrilag organisasjon Lindås smn@nhil.no

Fjord Lodge Overnatting Modalen post@fjordlodge.no http://www.fjordlodge.no/

Gulen Dykkersenter Overnatting og aktivitet Gulen orjan@gulendykkesenter.no http://www.gulendykkesenter.no/

Dykolbotn Fjellstove Signhild Dyrkolbotn Overnatting/Leirskole Lindås post@dyrkolbotn.com http://www.dyrkolbotn.com/

Kava Design Produksjon karstein@kava-design.no www.kava-design.no

Sjøslaget Pub og selskapslokale Lindås post@sjoslaget.no www.sjoslaget.no

Frekhaug Senter Senter

Knarvik senter Senter Lindås age@knarvik-senter.no www.knarvik-senter.no

Knarvik Senter Senter Lindås senterkontor@knarvik-senter.no

Lindås senter Senter Lindås post@lindaassenter.no www.lindaassenter.no

Bryggeslottet Servering Modalen post@mobryggja.no http://www.mobryggja.no/

Holmen Kafe og Overnatting Servering jeanette-b-n@hotmail.com

Kjelstraumen Vertshus Servering Austrheim post@kjelstraumen.com http://www.kjelstraumen.com

Pernillekafeen Trond Ågotnes Servering Fedje http://www.pernillekafeen.no

Tjore Gardsmat Servering Radøy bjoergskarboe@gmail.com

Sansetunet Jan Atle Tvedt Servering Meland sansetunet@gmail.com

Radøystova Arve Gjelsvik Servering Radøy arvegj@start.no

Ypsøy Kystgard Vigleik Ypsøy Serveringssted/aktiviteter ypsoy@kystgard.no www.kystgard.no

Lindås Brygge Serveringsted Lindås tomas@lindasbrygge.no www.lindasbrygge.no

Gulen Skyss Skyssbåt Gulen per@gulenskyss.no www.gulenskyss.no

Norwegian Roots and Travel Torill Torsvik Størkersen Slektsreiser Masfjorden torill@norwegian-roots.com www.norwegian-roots.com

Havstad Tinn Tinnproduksjon? Fedje gjermund@havstad.no http://havstad.no/
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Sæbø landskapspark Radøy

Anne pg Leif Johnsen ljholme@online.no

Arnold Tveit arn-tve@online.no

Arvid Hopen ar-hopen@online.no

Lars Øyvind Hillestad la-hi@online.no

Linda Husa mathusa@frisurf.no 

Mathias Sætre mathi-s@online.no

Olav Steinar Namtveit olav-na@online.no

Sissel Anny Hjelmtevit sahjelm@frisurf.no

Svein Dyrkolbotn sdyrkolb@online.no

anne@humandialog.no www.humandialog.no

bjoergskarboe@gmail.com

klebunad@gmail.com

post@nordbo-hyttetun.no

rune-lan@online.no

sansetunet@gmail.com

skjargard@havdyrkerne.no www.havdyrkerne.no

vilde.braanaas@hotmail.com

Spurkeland Vikinggard Jon Ingar Kjenes Attraksjon jik@bussogmedia.no

Nordhordland Turlag Videke Døsvik Haukeland Organisasjon vibbed@hotmail.com

Litlebergen Marina

Frivannsliv post@frivannsliv.no

Nordhordland Veteranbåtlag torjb@online.no

Manger senter Senter Radøy

Matsrevik Torg Senter Radøy solveig@nh-nh.no

Hosteland senter Senter Masfjorden spar.hosteland@spar.no

Nordhordland Padleklubb Audun Håland Organisasjon audun@munnhola.no

Sandneskafeen Torfinn Johansen Kafé/restaurant/pub torfinnjohansen76@hotmail.com
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